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Geachte ouder(s)/verzorger(s) van de leerlingen uit leerjaar 4, 

Op maandag 19 september 2022 om 19.00 uur wordt er een kennismakingsavond georganiseerd 
op school. U krijgt in de week van 5 september een mail van de mentor van uw zoon/dochter met 
het verzoek u aan te melden voor deze voorlichtingsavond.  

U kunt deze avond kennismaken met de mentor van uw kind.  

Wij kijken ernaar uit u te zien op maandag 19 september.  

Docent + e-mail: 

Dhr. D. Smit – C4B1K + C4B2K – d.smit@hubertusberkhoff.vova.nl 
Dhr. G. Verhoeven – C4G1B + C4G1K – g.verhoeven@hubertusberkhoff.vova.nl 
Mevr. M. Ooteman – C4G2B + C4G2K – m.ooteman@hubertusberkhoff.vova.nl 
Dhr. D. de Groot – C4G3K – d.degroot@hubertusberkhoff.vova.nl 
Dhr. A. Lieverse – C4K1B + C4K1K – a.lieverse@hubertusberkhoff.vova.nl 
Dhr. M. Moinat – C4K2B + C4K2K – m.moinat@hubertusberkhoff.vova.nl 
Dhr. W. Bayens – C4K3K – w.bayens@hubertusberkhoff.vova.nl 
Dhr. D. van Brummen – C4K4K – d.vanbrummen@hubertusberkhoff.vova.nl 
Dhr. F. Gransjean – C4GL– f.gransjean@hubertusberkhoff.vova.nl 
 
Met vriendelijke groet, 
 
Hubertus & Berkhoff 
R.J. Ruijzenaars, teamleider bovenbouw   
Dhr. A. Lieverse, coördinator leerjaar 4                                       
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